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Think ahead.

553000

Tork Dispenser Singlefold Handduk

Tork Dispenser Singlefold Handduk i Elevation-design ar lamplig for miljioer med Iag till medelhdg
besoksfrekvens. Tack vare den tillforlitiga utmatningen av ett ark i taget minskar den férbrukningen och
darmed avfallet. Elevation-dispensrarna har en funktionell och modern design som lamnar ett bestaende
intryck pa gasterna.

«  Kapan 6ppnas pa sidan for problemfritt underhall

e Robust design med tillférlitlig utmatning gor att du slipper oroa dig
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Produkt- och System

leveransdata H3
Bredd
13.6 cm

Kompatibla produkter

290190 290143
Tork Singlefold Mjuk
Handduk Advanced

Tork Singlefold
Handduk — Spolbar,
H3

Leveransdata

EAN

Forpackningsmaterial
Antal

Transportenheter per lager
Lager per pall

Bruttovikt

Hojd

Langd

Bredd

Nettovikt

Volym

100278
Tork Extra Mjuk
Singlefold Handduk

Konsument-forpackning
(CON)

7322540349245
Carton

1

1712 g
453 mm
149 mm
340 mm
14499

22.95dm3
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Material
Plast

Hojd
43.9cm

e

290163
Tork Singlefold
Handduk

Transport-forpackning
(TRP)
7322540349245

Carton

1 (1 CON)

1.7 kg
453 mm
340 mm
149 mm
1.4 kg

22.95dm3

Langd
33.3cm

Farg
Vit

Pall
(PAL)

7322540371499

72 (72 TRP)
18

4

123.26 kg
1962 mm
1200 mm
800 mm
104.33 kg

1.65 m3



